Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e TecnológicaSecretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da FonsecaCentro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

Coordenadoria dos Cursos da GraduaçãoCoordenadoria dos Cursos da Graduação

Edital Nº 29/2023 - Cogra/Cefet-RJEdital Nº 29/2023 - Cogra/Cefet-RJ - Processo Seletivo para Portadores de Diploma 2024.1

A coordenadora dos Cursos de Graduação do Centro Federal de Educação Tecnóçogica
Celso Suckow da Fonseca - Cefet/RJ, no uso das atribuições legais, no âmbito do
Edital nº29/2023/Cogra/Cefet-RJ, publicapublica:

SORTEIO REALIZADO DIA 29 DE JANEIRO DE 2024, AS 18 HORAS, ATRAVÉS DE LIVE NO YOUTUBE DIRENSORTEIO REALIZADO DIA 29 DE JANEIRO DE 2024, AS 18 HORAS, ATRAVÉS DE LIVE NO YOUTUBE DIREN

CEFET/RJCEFET/RJ

LEANI – Unidade Maracanã

0624702-6 - Jean Felipe Alves da Silva – apto para matrícula

Aguardando reclassificação. Ordem de chamada:

1º) 0624793-1 - Georgia Maia da Costa

2º) 0623817-4 - Jéssica Caroline Pessoa dos Santos

3º) 0624387-3 – Elias Ancores de Oliveira

4º) 0624801-4 - Ruan Santana Montenegro de Almeida

5º) 0623246-7 - Lorrayne Tourenne da Silva

ENGENHARIA AMBIENTAL – Unidade Maracanã

0624676-5 - Silvio Luiz Fernandes Júnior – apto para matrícula

0624392-7 - Hermio Piekny Junior – apto para matrícula

Aguardando reclassificação. Ordem de chamada:

1º) 0624695-0 – André Vicente Sabah Drumonte

2º) 0624821-5 - Martha Cavalcante Rodrigues

3º) 0624785-9 - Julio Cesar Santos de Lacerda

4º) 0624672-0 - Juliana Rosas Reis

5º) 0624681-9 - Lucas de Araújo Ramalho

6º) 0624721-0 - Maria Eduarda Teles de Oliveira

Todos os outros inscritos aprovados na avaliação documental e considerados aptos à matriculaTodos os outros inscritos aprovados na avaliação documental e considerados aptos à matricula

	Documento assinado eletronicamente por: